
 

 

 

 
 

 

 

Zadavatel Plzeňský kraj, IČO: 70890366 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele DELEX, spol. s r.o., IČO: 00519049, se sídlem Denisovo nábřeží 1150/5, 301 00 

Plzeň, protože údaje předložené v nabídce nebyly účastníkem objasněny nebo doplněny na 

základě žádosti o objasnění nabídky a dodavatel tak nesplnil technickou kvalifikaci. 

Odůvodnění: 

Ve čl. 3.3 Výzvy k podání nabídek byl stanoven požadavek na prokázání technické kvalifikace 

dodavatele prostřednictvím seznamu významných služeb, které dodavatel realizoval 

v posledních 3 letech. Zadavatel požadoval předložení seznamu obsahujícího minimálně  

2 významné služby spočívající ve vytvoření průvodců nebo map s turistickým obsahem, a to v 

hodnotě alespoň 200.000,- Kč včetně DPH za každou službu. Dodavatel předložil v nabídce 

seznam významných služeb, které nesplňovaly požadavky zadavatele.  

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VINTÍŘOVA STEZKA - VYTVOŘENÍ A TISK PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/9/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1991/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000050 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8367.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: -     

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. - hejtmanka Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ilona Šnebergerová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: 
Evropský fond pro regionální rozvoj, program přeshraniční spolupráce Česká 
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020,  projekt č. 255 - 
Vintířova stezka 

beranek
Textový rámeček



 

 

 

 
 

 

 

Referenční zakázka č. 1 s názvem Publikace a mapa „100 let Jednoty Kaplice a 170 COOP 

nesplňovala požadavek turistického obsahu, když se podle popisu plnění dodavatele jednalo 

o knihu mapující 100 let historie spotřebního družstva Kaplice. Dodavatel byl vyzván 

k nahrazení této referenční zakázky jinou referenční zakázkou v žádosti o objasnění a doplnění 

nabídky č.j. 1869/21/CN ze dne 13. 5. 2021. 

Referenční zakázka č. 2 s názvem Průvodce městským obvodem Plzeň 4 – čtyřka známá i 

neznámá + mapa byla zadavatelem zpochybněna v žádosti o objasnění a doplnění nabídky 

č.j. 1869/21/CN ze dne 13. 5. 2021, jelikož se dodavatel odkazoval jako na kontaktní osobu na 

bývalého starostu městského obvodu Plzeň 4, který v době realizace předmětné referenční 

zakázky už starostou nebyl. Zadavatel dále zjistil z vyjádření objednatele předmětné 

referenční zakázky, že tato zakázka nebyla realizována v r. 2020, jak uváděl dodavatel v 

nabídce, ale v průběhu roku 2018, a finanční objem této referenční zakázky nečinil 

dodavatelem uvedených 280 000,- Kč bez DPH, ale pouze 129 360,- Kč. Předmětná referenční 

zakázka proto nesplnila požadavek na minimální hodnotu 200 000,- Kč včetně DPH. 

Zadavatel dále nebyl schopen posoudit, zda byla tato zakázka realizovaná v období posledních 

3 let.  

Dodavatel DELEX, spol. s r.o. byl dne 13. 5. 2021 vyzván k objasnění zpochybňovaných údajů a 

doplnění nové referenční zakázky prostřednictvím žádosti o objasnění a doplnění nabídky. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele, protože dodavatel nereagoval na žádost 

k objasnění a doplnění nabídky zadavatele – ve stanovené lhůtě nebylo zadavateli doručeno 

požadované objasnění a doplnění nabídky – a referenční zakázky předložené dodavatelem 

v nabídce nebyly způsobilé prokázat technickou kvalifikaci dodavatele v zadavatelem 

požadovaném rozsahu. 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o vyloučení 

dodavatele.  

V Plzni 

            

           JUDr. Marcela Krejsová 

člen rady pro oblast cestovního ruchu,  

partnerských regionů, vnějších vztahů  

             a podpory podnikání 

   za zadavatele 


		2021-05-26T10:41:16+0000
	Not specified




